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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-33-9/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 3 czerwca 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 4 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Część 2, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 5, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 120 x 90 cm, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 5, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150 x 100 cm, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedz: Zamawiający  nie dopuszcza.
Część 5, poz. 3, 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75 cm, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 5, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 220 x 160 cm, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 5, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 45 cm, 17N 4W, z nitką rtg i tasiemką?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część 5, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety do osuszania z włókniny spunlace 80g/m2, w rozm. 75 x 80cm, opakowanie fol-pap. z centralną etykietą posiadającą 4 samoprzylepne naklejki do dokumentacji. Opakowanie zawiera 1 szt – wycena z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 5, poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony z gumką, w kształcie walca o wymiarach 90 x 100 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część 5, poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony z gumką, w kształcie walca o wymiarach 70 x 800 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. 
Część 7, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści: Maska medyczna mocowana na gumki, wykonana z trzech warstw niepylącej włókniny (25 g/m² WŁOKNINA POLIPROPULENOWA SPUNBOND + 25 g/m² WŁOKNINA POLIPROPYLENOWA MELTBLOWN + 25 g/m² WŁÓKNINA POLIPROPYLENOWA SPUNBOND), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm.  Wymiary gumek 16,5 cm .   Długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm. Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II– poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm² , czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g (wymagane przedstawienie raportu z jednostki niezależnej posiadającej akredytację na badania na zgodność z normą 14683). Kolor zielony, pakowana w kartonik umożliwiający pojedyncze wyjmowanie po 50sztuk?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 7, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści : Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 8, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści czepek z możliwością podgrzania w mikrofalówce 20 sek. w 800 w?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 8, pozycja 5 – Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, ze należy wycenić 60 opakowań po 30 sztuk czepków?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 9, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści śliniak bibułowo – foliowy?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia lędźwiowego z tolerancją wymiarów dla serwety 75x45cm +/- 5 cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia lędźwiowego z serwetą L2 50x60cm(+/-5%) z otworem o śr. 7cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia lędźwiowego ze strzykawką 2ml Luer (zamiast 3ml)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia lędźwiowego ze strzykawką 3ml Luer Lock (zamiast 3ml Luer)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 10, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia centralnego z serwetą z laminatu 90 x 75 cm /9w miejsce serwety 45 x 75 cm, oraz zawierający dodatkowo opatrunek foliowy PU 10 x 15 cm, oraz kleszczyki metalowe Pean 13 cm? Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.


